
 
ZARZĄDZENIE NR  213/2007  

BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA 
z dnia  31 maja 2007 roku 

 
w sprawie  przyjęcia  wniosku komisji przetargowej i  zatwierdzenia  wyboru  wykonawcy 
robót budowlanych  polegających  na wykonaniu  termomodernizacji  budynku;  
Szkoły Podstawowej nr 2 i Gimnazjum Nr 2   . 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z  2001  r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z  2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 588, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 , Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175 
poz.1457,Dz.U. z  2006r. Nr 17 ,poz.128  i Nr 181 poz. 1337 ,Dz.U. z 2007r. Nr 48,poz.327) 
zarządza się co następuje:  
 
          §1Przyjmuje się  wniosek komisji przetargowej, powołanej do przeprowadzenia procedury 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie 
wykonawcy  robót budowlanych polegających  na wykonaniu  termomodernizacji  budynku;  
Szkoły Podstawowej Nr 2 i Gimnazjum Nr 2  , którym jest 
 
Andrzej Malczyk : Zakład Projektowo-Remontowo-Budowlany,  ul.śołnierska 34 , Łowicz  
 
na  zaoferowaną  kwotę :  
 
1 088 796,61 zł netto +VAT(22%) 239 535,25 zł  brutto: 1 328 331,86 zł 
 
          §2.Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
         
 
 
 
                                           Burmistrz Miasta Łowicza 
            /-/ Krzysztof Jan Kaliński 
 
    
 

  


